RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 098,  DE 25 DE SETEMBRO DE 2000

Antecipação de Colação de Grau

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.009209/00-7, 106-00/CONSEPE;

CONSIDERANDO a decisão do Plenário em sessão relaizada no dia 25 de setembro de 2000;

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Aprovar a antecipação da Colação de Grau  dos alunos André Krindges, Rosely Leite de Jesus, Silvani Oliveira de Queiróz e Denise Nunes, do Curso de Licenciatura Plena em Matemática, para o dia 27 de setembro de 2000.

Artigo 2º.  Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA,  em Cuiabá, 25 de setembro de 200